Les offres doivent être présentées conformément à l’article 8 du cahier des conditions d’appel d’offres 

(C.C.A.O) et doivent être obligatoirement envoyées à travers le système des achats publics en ligne. 
      La caution provisoire du montant de Trois mille six cents dinars (3600DT) est valable 120 jours à 
compter du jour suivant la date limite de réception des offres, et elle doit être obligatoirement envoyée sous 
pli fermé et scellé par la poste et recommandé ou par rapide-poste ou déposé directement au bureau d’ordre 
de l’OLPME contre récépissé,  au nom de Monsieur le Directeur Général de l’OLPME, à l’adresse